

# VENTE DE SAPINS DE NOEL

En provenance de Chartreuse

Le Sou des Ecoles vous propose à la vente des sapins cultivés tout près de chez vous!

Alors profitez de ce circuit local et court, et n'hésitez pas à en proposer à votre famille, vos amis ou au travail!

Nom et Prénom .....

E-mail .....

Adresse .....

Téléphone .....

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX	TOTAL
Sapins Nordmann 100/125 cm		€ 92	
Sapins Nordmann 125/150 cm		€ 30	
Sapins Nordmann 150/175 cm		€ 73	
Sapins Epicéa en pot 100/125 cm		€ 92	



1 sac à sapin en faveur de Handicap International

5 € +

Merci de joindre votre règlement en espèces ou par chèque (1 chèque/opération) avec votre bon de commande et de la déposer aux écoles ou en mairie

Livraison :  sur Barraux Village, Week-end du 3-4 Décembre  
 Au marché de Noël, Le Samedi 10 Décembre.

**BON DE COMMANDE A REMETTRE AU PLUS TARD : LE 18 NOVEMBRE 2022 INCLUS.** Distribution lors du marché de Noël, Le Samedi 10 Décembre.

**BON DE COMMANDE A REMETTRE AU PLUS TARD : LE 18 NOVEMBRE 2022 INCLUS.** Distribution lors du marché de Noël, Le Samedi 10 Décembre.

Merci de joindre votre règlement en espèces ou par chèque (1 chèque/opération) avec votre bon de commande et de la déposer aux écoles ou en mairie.

DESIGNATION	PRIX	QUANTITE	TOTAL	DESIGNATION	PRIX	QUANTITE	TOTAL
Cagette de 5 Kg d'oranges	15 € (soit 3€/kg)			Cagette de 5 Kg de clémentines	17 € (soit 3,40 €/kg)		
Cagette de 10 Kg d'oranges	28 € (soit 2,80 €/kg)			Cagette de 10 Kg de clémentines	32 € (soit 3,20 €/kg)		
Cagette de 5 Kg de pamplemousses (entre 12 et 15 fruits)	16 € (soit 3,20 €/kg)			Cagette de 5 Kg de citrons	17 € (soit 3,40 €/kg)		
Cagette de 10 Kg de pamplemousses (entre 25 et 28 fruits)	30 € (soit 3 €/kg)			Cagette mix (5 kg oranges, 4 Kg clémentines, 1 Kg de Citrons)	32 € (soit 3,20 €/kg)		

Adresse .....

Téléphone .....

Nom et Prénom .....

E-mail .....

Parlez-en à votre famille, amis, voisins ou collègues de travail!

Profitez de cette vente au circuit court et respectueux de l'environnement.

Nous vous proposons des agrumes issus de l'agriculture biologique et en provenance de Sicile.

Vos agrumes favoris sont de retour!



PRATIQUE!  
Glissez votre règlement dans cette pochette!

PRATIQUE!  
Glissez votre règlement dans cette pochette!

Glissez votre règlement dans cette pochette!

Glissez votre règlement dans cette pochette!